25172512 Neumático para motocicleta 21,948.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 25,252.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 25,252.00

Total 25,252.00

El monto de : **Veinticinco  mil doscientos cincuenta y dos con 00/100 (25,252.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726158096363JWu37